


Forgalmazó adatai: MIRBESZ Kereskedelmi Kft. H-2051 Biatorbágy Tormásrét u. 1. Telefon: +36 23 312-468 Fax: +36 23 312-426	EAN: 5999884008439	
---	---------------------------	---


A TERMÉK NEVE:	KEDVENC ÍZEK CSÍPÓS PARASZTKOLBÁSZ sertés- és marhahúsból, szárításos érleléssel készült, füstölt kolbász, ehető természetes bélben sertés- és marhahúsból szárításos érleléssel készült, füstölt kolbász, ehető természetes bélben
TÖMEG:	cca 500 g
CSOMAGOLÁS:	lédig termék
KATEGÓRIA:	érlelt kolbász
ALKATEGÓRIA:	szárításos érleléssel készült kolbász
LOGISZTIKA	cca. 15 kg / láda

TERMÉK MEGHATÁROZÁSA:
Jellegzetesen fokhagymás, fűszeres ízű és illatú.

ÖSSZETÉTEL:
Összetevők: sertéshús, marhahús, sertés szalonna, étkezési só, csemege és csípős paprika őrlemény, fokhagyma, fűszerek, füst Hústartalom:100g késztermék: 106 g sertéshús 14,6 g marhahús felhasználásával készül. Allergén információ: A termék allergén anyagot nem tartalmaz!

ÉRZÉKSZERVI JELLEMZŐK:	
Külalak:	egyenletes pározású, a burkolat a töltelékhez jól tapad, sima- lég- és zsírszak mentes, sérüléstől mentes, tiszta,
Állomány, szerkezet, metszészlap:	a hús és a szalonna darabok egyenetlen váltakozással mozaikosan helyezkednek el (mozaik min. 3 mm), néhány kisebb légüreg és kötőszöveti hártadarab nem kifogásolható
Szín, íz, illat:	Kellemesen füstölt, fűszeres illatú és ízű.

KÜLALAK VIZUÁLIS MEGJELENÍTÉSE:


Forgalmazó adatai: MIRBESZ Kereskedelmi Kft. H-2051 Biatorbágy Tormásrét u. 1. Telefon: +36 23 312-468 Fax: +36 23 312-426	EAN: 5999884008439	
---	---------------------------	---

FIZIKAI ÉS KÉMIAI JELLEMZŐK:		
Mutató:	Egység :	Limit :
sótartalom	2,3 g	5 g
víz aktivitása (aw)		
pH (20°C)		
tiszta izomfehérje		
kollagéntartalom az összfehérjéből		
fehérjetartalom kollagén nélkül		
víz és fehérjetartalom aránya	1,02%	1,90%
zsír és fehérjetartalom aránya	1,50%	3%

MIKROBIOLÓGIAI KÖVETELMÉNYEK:
salmonella 0/25g Listeria 100 cfu/g

SZAVATOSSÁGI IDŐ:	TÁROLÁSI FELTÉTELEK:
60 nap	hűvös, száraz szellős helyen (+18) °C alatti hőmérsékleten
TERMÉK MEGBONTÁSA UTÁNI SZAV. IDŐ:	SZÁLLÍTÁSI KÖRÜLMÉNYEK:
	hűvös, száraz szellős helyen (+18) °C alatti hőmérsékleten

ALERGÉN ÉS EGYÉB INFORMÁCIÓK:	Átlagos tápértéktartalom 100g termékben	
A termék hozzáadott allergén összetevőt nem tartalmaz	Energia	2032 kJ 490 kcal
	Zsír	42 g
	amelyből telített zsírsav	16,8 g
	Szénhidrát	0,1 g
	amelyből cukor	0,1 g
	Fehérje	28 g
	Só	2,3 g